

	Прим.	2019 г.	2018 г.
Выручка	17	112 436 653	123 803 227
Себестоимость продаж		(101 378 086)	(101 938 885)
Валовая прибыль		11 058 567	21 864 342
Расходы на продажу и распространение	19	(7 140 600)	(7 770 857)
Общие и административные расходы	18	(3 412 568)	(3 479 598)
Налоги, кроме налога на прибыль		(820 205)	(1 015 930)
Прочие операционные доходы		621 725	907 357
Операционная прибыль		306 919	10 505 314
Положительные/(отрицательные) курсовые разницы, нетто		4 272 966	(4 964 911)
Финансовые доходы	20	10 802 640	8 527 307
Финансовые расходы	20	(10 887 481)	(8 613 905)
Прочие доходы и расходы, нетто		(15 221)	(68 061)
Прибыль до налогообложения		4 479 823	5 385 744
(Расходы)/Доходы по налогу на прибыль	21	(551 382)	1 442 337
Прибыль за отчетный период		3 928 441	6 828 081
Прочий совокупный (расход) доход:			
Статьи, не подлежащие последующей реклассификации в прибыли и убытки:			
Актuarные (расходы)/доходы по планам с установленными выплатами	13	(43 019)	10 126
Итого совокупный доход за отчетный год, за вычетом налогов		3 885 442	6 838 207